

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				4	
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			
					3.1	3.2		3.3
1	2	3	4	5	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	100	100	0	8	83	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	147	147	0	8	130	0	0	0
из них женщин	117	117	0	6	104	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
21	Помощник врача-эпидемиолога		3.2											3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Филиал ГБУЗ АО "АОПБ" в г.Свободный\Кабинет социально-психологической помощи																								
22	Врач-психиатр		3.2											3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
23	Медицинский психолог		3.2											3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Филиал ГБУЗ АО "АОПБ" в г.Свободный\Приемное отделение																								
24	Врач-психиатр приемного отделения		3.2											3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра приемного отделения		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
26	Уборщик производственных и служебных помещений												3.2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ГБУЗ АО "АОПБ" в г.Свободный\Мужское отделение 1 (50 коек психиатрических)																								
27	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2											3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
28	Врач-психиатр		3.2											3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
29	Старшая медицинская сестра		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
30	Медицинская сестра процедурной		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
31	Медицинская сестра палатная		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
32	Инструктор по трудовой терапии		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
33	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
34	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
35	Санитарка		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
36	Медицинский психолог		3.2										3.2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
37	Кастелянша												3.2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Буфетчица												3.2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ГБУЗ АО "АОПБ" в г.Свободный\Медико-реабилитационное отделение (50 коек психиатрических)																								
39	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2											3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
40	Врач-психиатр		3.2											3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
41	Врач-психотерапевт		3.2											3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
42	Старшая медицинская сестра		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
43	Медицинская сестра процедурной		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
44	Медицинская сестра палатная		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
45	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
46	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
47	Санитарка		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
48	Медицинский психолог		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
49	Кастелянша												3.2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Буфетчица												3.2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ГБУЗ АО "АОПБ" в г.Свободный\Женское отделение (50 коек психиатрических)																								
51	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2											3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
52	Врач-психиатр		3.2										3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53	Старшая медицинская сестра	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
54	Медицинская сестра процедурной	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
55	Медицинская сестра палатная	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
56	Инструктор по трудовой терапии	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
57	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
58	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
59	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
60	Санитарка	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
61	Медицинский психолог	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
62	Кастелянша			2										3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
63	Буфетчица													3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Филиал ГБУЗ АО "АОПБ" в г.Свободный\Дневной стационар (30 коек)																							
64	Врач-психиатр	3.2												3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
65	Врач-психотерапевт	3.2												3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
66	Медицинская сестра процедурной	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
67	Медицинская сестра палатная	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
68	Медицинский психолог	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Филиал ГБУЗ АО "АОПБ" в г.Свободный\Диспансерное отделение																							
69	Заведующий отделением-врач-психиатр	3.2												3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
70	Врач-психиатр участковый	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
71	Врач-психиатр детский участковый	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
72	Врач-психиатр подростковый участковый	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
73	Врач-психотерапевт	3.2												3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
74	Врач-рефлексотерапевт	3.2												3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
75	Старшая медицинская сестра	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
76	Медицинская сестра участковая	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
77	Медицинская сестра участковая	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
78	Медицинская сестра	3.2												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
79	Медицинский психолог	3.2												3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
80	Кастелянша													3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
81	Уборщик производственных и служебных помещений													3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Филиал ГБУЗ АО "АОПБ" в г.Свободный\Общий немедический персонал																							
82	Социальный работник													3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
83	Специалист по социальной работе													3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Регистратор													3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ГБУЗ АО "АОПБ" в г.Свободный\Хозяйственный и обслуживающий персонал																							
85	Заведующий хозяйством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Заведующая складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Ведущий специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
90	Специалист гражданской обороны																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Программист																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Машинист по стирке и ремонту спецодежды		3.1	2									3.2			3.2	3.2	да	нет	нет	да	нет	нет
93	Повар			2								3.1				3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
94	Мойщик посуды и чистильщик овощей												3.2			3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля			2			2											да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Гардеробщик												2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Уборщик производственных и служебных помещений												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Уборщик территорий			2									3.2			3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Агент по снабжению													2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Парикмахер													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач
(должность)

О.А. Карловский
(Ф.И.О.)

24.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник филиала-врач-психиатр

(должность)

С.В. Колтыга
(Ф.И.О.)

24.08.2021
(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

И.А. Ивашенко
(Ф.И.О.)

24.08.2021
(дата)

специалист по охране труда

(должность)

С.А. Турукина
(Ф.И.О.)

24.08.2021
(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)

Г.А. Грибокова
(Ф.И.О.)

24.08.2021
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1471

(№ в реестре)

Забелина Полина Сергеевна
(Ф.И.О.)

16.08.2021
(дата)